від 26.09.2025 № 199-р 

К О Ш Т О Р И С 

витрат проведення заходу з нагоди Міжнародного дня людей  

похилого віку та Дня ветерана 

1. Цукерки в коробках – 5920 грн 00 коп. 

2. Чай в тубусах – 4800 грн 00 коп. 

Разом  на  загальну  суму  10720  грн  00  коп.  (десять  тисяч сімсот двадцять 

гривень 00 копійок). 

Керуюча справами виконкому  

районної у місті ради                                                    

Ірина ЦИЛІНСЬКА 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача загального відділу                          Катерина ШЕВЕЛЬОВА